
ZARZĄDZENIE NR 240/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 11153) w związku z § 5 Statutu Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XVI/219/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 czerwca 2025 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2025 r. poz. 2714). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew na zasadach 
określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zgłoszeń kandydatów do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew należy dokonywać na 
formularzach zgłoszeniowych stanowiących załącznik nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zasady naboru kandydatów do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew 

1. Nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew zostanie 

przeprowadzony od dnia 01.09.2025 r. do dnia 19.09.2025 r. 

2. Rada Seniorów Gminy Miejskiej Tczew jest organem o charakterze konsultacyjnym, 

doradczym i inicjatywnym, wyrażającym stanowisko w imieniu seniorów będących 

mieszkańcami Gminy Miejskiej Tczew. 

3. Celem działania Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew jest pobudzenie aktywności 

obywatelskiej osób starszych w lokalnej społeczności poprzez zapewnienie seniorom 

możliwości wyrażenia opinii na sprawy dotyczące społeczności miasta Tczewa, ze 

szczególnym uwzględnieniem osób starszych. 

4. Kadencja Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew trwa 5 lat, licząc od dnia powołania jej 

członków i nie może trwać dłużej niż kadencja Rady Miejskiej w Tczewie, z wyjątkiem 

pierwszej kadencji Rady, która kończy się z dniem zakończenia kadencji obecnej Rady 

Miejskiej Tczew powołanej na lata 2024-2029. 

5. W skład Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew wchodzi: 

1) 5 przedstawicieli osób starszych zamieszkujących na terenie Gminy Miejskiej Tczew 

posiadających poparcie co najmniej 15 osób powyżej 60. roku życia, zamieszkujących na 

terenie gminy;  

2) 5 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych na terenie gminy.       

6. Zgłoszenia kandydatów na członków Rady dokonywane są przez : 

1) przedstawicieli osób starszych, 

2) przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych na terenie gminy.  

7. Zgłoszeń kandydatów należy dokonywać na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym: 

1) Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 240/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 

01.09.2025 r. Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew 

- przedstawiciel osób starszych, 

2) Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 240/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 

01.09.2025 r. Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew 

- przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz osób starszych. 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  240/2025

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 1 września 2025 r.

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 1



8. Formularz zgłoszeniowy należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 

 „Nabór do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew” w Urzędzie Miejski w Tczewie, Biuro 

Obsługi Interesanta ul. 30-go Stycznia 1, 83-110 Tczew w terminie do dnia 19.09.2025 r. do 

godz. 14:30 (decyduje data wpływu zgłoszenia do Urzędu Miejskiego w Tczewie). 

9. Zgłoszenia złożone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu. 

10. W przypadku, gdy zgłoszenie zawiera braki, Prezydent Miasta wzywa do ich uzupełnienia 

w terminie 7 dni, po tym terminie zgłoszenie nie podlega dalszemu rozpatrzeniu. 

11. W przypadku, gdy do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew zgłoszonych zostanie mniej 

niż 5 przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Miejskiej 

Tczew i/lub mniej niż 5 przedstawicieli osób starszych, o których mowa w pkt 5 Prezydent 

Miasta Tczewa wyznaczy dodatkowy 14-dniowy termin do zgłaszania kandydatów do Rady 

Seniorów. Procedura ta powtarzana będzie do czasu uzyskania wymaganego 10-osobowego 

składu Rady Seniorów, który ogłoszony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej w ciągu 

14 dni od dnia uzyskania wymaganego składu Rady Seniorów. 

12. W przypadku gdy liczba zgłoszonych kandydatów do Rady Seniorów przekroczy limit 

10 osób Prezydent Miasta Tczewa powoła w drodze Zarządzenia Komisję Wyborczą, która 

dokona wyboru członków Rady Seniorów spośród osób zgłoszonych.  

 

 

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY MIEJSKIEJ TCZEW 

- PRZEDSTAWICIEL OSÓB STARSZYCH 
 

DANE KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY MIEJSKIEJ TCZEW  

W KADENCJI 2025 - 2029 

IMIĘ I NAZWISKO  

ADRES ZAMIESZKANIA  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

SPOSÓB DOKONYWANIA ZAWIADO- 
MIEŃ (poczta tradycyjna/e-mail/ inny - 

jaki?) 

 

KRÓTKA INFORMACJA O KANDYDACIE 
(z uwzględnieniem dotychczasowej 
działalności na rzecz seniorów i/lub 
działalności społecznej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
………………………………………… 

(Miejscowość, data) 

 

                   …………………………………………………………………… 

                                 ( czytelny podpis kandydata)  

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  240/2025

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 1 września 2025 r.

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 1



OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

 

Ja niżej podpisany/podpisana o ś w i a d c z a m, że: 

 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew, 

 

2) korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do czynności prawnych,  

 

3) zapoznałem/zapoznałam się ze statutem Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew przyjętym 

Uchwałą Nr XVI/219/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26.06.2025 roku i akceptuję 

jego warunki, 

 

4) dane osobowe zawarte w  niniejszym formularzu zgłoszeniowym są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 

Oświadczam, że zobowiązuję się do informowania na bieżąco o zmianie ww. danych. 

 

 

 
…………………………………………..          …………………………………… 

        (Miejscowość, data)                                                                  (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) RODO, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

w celu dokonania zgłoszenia do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew, przeprowadzenia 

wyborów oraz uczestnictwa w Radzie. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się 

z klauzulą informacyjną dotycząca przetwarzania danych Rady Seniorów Gminy Miejskiej 

Tczew.  
                                                                                                                  

  

…………………………………………..          ………………………………… 

        (Miejscowość, data)                                                                      (czytelny podpis kandydata) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 2



 
LISTA POPRACIA KANDYDATA  

 

……………………………………………………………………………………….. 

         (imię i nazwisko)  

 
DO RADY SENIORÓW GMINY MIEJSKIEJ TCZEW W KADENCJI 2025-2029 

 
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) RODO, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu dokonania 

zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew. Jednocześnie oświadczam,  

że zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną dotycząca przetwarzania danych Rady Seniorów 

Gminy Miejskiej Tczew.  

 

L.p. IMIĘ I NAZWISKO DATA URODZENIA MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

CZYTELNY PODPIS  

1 
    

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

6 
    

7 
    

8 
    

9 
    

10 
    

11 
    

12 
    

13 
    

14 
    

15 
    

16 
    

17 
    

 

Informacja: zgłoszenie musi być poparte podpisami co najmniej 15 mieszkańców Gminy Miejskiej Tczew, 

którzy ukończyli 60. rok życia.  

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 3



 

Klauzula informacyjna RODO dotycząca przetwarzania danych osobowych w sprawie naboru kandydatów 

do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew.  

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informuję o zasadach przetwarzania danych 

osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych:  

 

1. Administrator danych osobowych  
Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Tczewa, z siedzibą w Urzędzie Miejskim przy 

Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew.  

 

2. Inspektor ochrony danych  
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest za pośrednictwem adresu e-mail: 

inspektor@um.tczew.pl lub listownie na adres administratora z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”.  

 

3. Cele oraz podstawa prawna przetwarzania danych osobowych  
Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury powołania na członka Rady 

Seniorów Gminy Miejskiej Tczew, ustalenia i ogłoszenia składu Rady Seniorów oraz obsługi 

administracyjno - biurowej Rady Seniorów na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz e RODO – przetwarzanie 

danych osobowych w interesie publicznym w związku z art. 5c Ustawy o samorządzie gminnym z dnia  

8 marca 1990 r.  

 

4. Informacje o odbiorcach danych osobowych  
W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, Pani/ Pana dane osobowe 

mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym przepisami prawa oraz podmiotom, które przetwarzają 

dane osobowe w imieniu Administratora danych na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania 

danych osobowych.  

 

5. Okresy przetwarzania danych osobowych  
Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego celu, a po tym czasie 

zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych.  

 

6. Prawa osoby, której dane dotyczą  
Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora:  

1) dostępu do Pani/ Pana danych osobowych w tym prawo uzyskania kopii tych danych,  

2) sprostowania ( poprawienia) danych osobowych – w granicach art. 16 RODO,  

3) ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w granicach art. 18 RODO,  

4) sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w granicach art.21 RODO.  

 

7. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego  

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, w przypadku stwierdzenia naruszenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych.  

 

8. Pozostałe informacje  
Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. Ponadto dane osobowe przetwarzane przez 

administratora nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji w tym profilowaniu, o którym 

mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY MIEJSKIEJ TCZEW - PRZEDSTAWICIEL PODMIOTU 
DZIAŁAJĄCEGO NA RZECZ OSÓB STARSZYCH 

 

                                      DANE IDENTYFIKUJĄCE PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA     

                                   DO RADY SENIORÓW GMINY MIEJSKIEJ TCZEW  
                    W KADENCJI 2025 - 2029 

NAZWA  

FORMA PRAWNA  

ADRES  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

IMIONA I NAZWISKA OSÓB UPRAW- 
NIONYCH DO REPREZENTACJI 
PODMIOTU 

 

 

DANE KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY MIEJSKIEJ TCZEW 

IMIĘ I NAZWISKO  

ADRES ZAMIESZKANIA  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

SPOSÓB DOKONYWANIA ZAWIADO- 

MIEŃ (poczta tradycyjna/e-mail/ inny - 
jaki?) 

 

KRÓTKA INFORMACJA O KANDYDACIE 
(z uwzględnieniem dotychczasowej 
działalności na rzecz seniorów i/lub 
działalności społecznej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  240/2025

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 1 września 2025 r.

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODPISY OSÓB UPRAWNIONYCH DO 
REPREZENTOWANIA PODMIOTU 
DOKONUJĄCEGO ZGŁOSZENIA 

 

DATA  

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 2



OŚWIADCZENIE KANDYDATA  

 

Ja niżej podpisany/podpisana o ś w i a d c z a m, że: 

 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew, 

 

2) korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do czynności prawnych,  

 

3) zapoznałem/zapoznałam się ze statutem Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew przyjętym 

Uchwałą Nr XVI/219/2025 Rady Miejskiej w Tczewie  z dnia 26.06.2025 roku i akceptuję 

jego warunki, 

 

4) dane osobowe zawarte w  niniejszym formularzu zgłoszeniowym są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 

Oświadczam, że zobowiązuję się do informowania na bieżąco o zmianie ww. danych. 

 

 
…………………………………………..                                                                                                                 …………………………………….. 

        (Miejscowość, data)                                                                       (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) RODO, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

w celu dokonania zgłoszenia do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew, przeprowadzenia 

wyborów oraz uczestnictwa w Radzie. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się 

z klauzulą informacyjną dotycząca przetwarzania danych Rady Seniorów Gminy Miejskiej 

Tczew.  
                                                                                                                  

  

…………………………………………..                                                                                                        ………………………………… 

        (Miejscowość, data)                                                                      (czytelny podpis kandydata) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 3



Klauzula informacyjna RODO dotycząca przetwarzania danych osobowych w sprawie naboru kandydatów 

do Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew.  

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informuję o zasadach przetwarzania danych 

osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych:  

 

1. Administrator danych osobowych  
Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Tczewa, z siedzibą w Urzędzie Miejskim przy 

Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew.  

 

2. Inspektor ochrony danych  
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest za pośrednictwem adresu e-mail: 

inspektor@um.tczew.pl lub listownie na adres administratora z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”.  

 

3. Cele oraz podstawa prawna przetwarzania danych osobowych  
Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury powołania na członka Rady 

Seniorów Gminy Miejskiej Tczew, ustalenia i ogłoszenia składu Rady Seniorów oraz obsługi 

administracyjno - biurowej Rady Seniorów na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz e RODO – przetwarzanie 

danych osobowych w interesie publicznym w związku z art. 5c Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 

8 marca 1990 r.  

 

4. Informacje o odbiorcach danych osobowych  
W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, Pani/ Pana dane osobowe 

mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym przepisami prawa oraz podmiotom, które przetwarzają 

dane osobowe w imieniu Administratora danych na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania 

danych osobowych.  

 

5. Okresy przetwarzania danych osobowych  
Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego celu, a po tym czasie 

zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych.  

 

6. Prawa osoby, której dane dotyczą  
Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora:  

1) dostępu do Pani/ Pana danych osobowych w tym prawo uzyskania kopii tych danych,  

2) sprostowania ( poprawienia) danych osobowych – w granicach art. 16 RODO,  

3) ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w granicach art. 18 RODO,  

4) sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w granicach art.21 RODO.  

 

7. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego  

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, w przypadku stwierdzenia naruszenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych.  

 

8. Pozostałe informacje  
Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. Ponadto dane osobowe przetwarzane przez 

administratora nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji w tym profilowaniu, o którym 

mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 
 

 

Id: A4918E66-AB52-452F-99B6-478CFBD8119B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 240/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


